РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2023 года   № 2
с. Нагорское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Нагорской сельской
Думы «Об исполнении бюджета Нагорского сельсовета за 2022 год»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Нагорского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Нагорской сельской Думы «Об исполнении бюджета Нагорского сельсовета за 2022 год».

2. Публичные слушания провести 5 марта 2023 года в 14 часов 00 минут  в здании Администрации Нагорского сельсовета.
3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление и проект решения Нагорской сельской Думы «Об исполнении бюджета Нагорского сельсовета за 2022 год» опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нагорского сельсовета                                                                                        И.И. Катунина

Приложение к постановлению Администрации Нагорского сельсовета от
10 февраля 2023 года № 2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Нагорской сельской Думы «Об исполнении

бюджета Нагорского сельсовета за 2022 год»

Приложение  к постановлению

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Нагорской сельской Думы

«Об исполнении бюджета Нагорского сельсовета за 2022 год»
1. Катунина И.И., Глава Нагорского сельсовета
2. Чистякова Н.Н., главный бухгалтер Администрации Нагорского сельсовета.